Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2015 года №18/1
Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление главы сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 03 апреля 2015 года №12/1 «О комплексе мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в весенне-летний период 2015 на территории сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район»:

-Абзац 18 п. 1 указанного постановления отменить.

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

             Республики Башкортостан                                            А.К.Шарафутдинов